
Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 17.02.2025 10:35 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1152,5 Ringe

220 Schuster, Quirin 391,8
215 Hackl, Andreas 381,8
230 Ponholzer, Benedikt 378,9

2  0430006 SG Eglfing 1116,2 Ringe

111 Leis, Tobias 393,2
112 Leis, Christoph 385,0
113 Leis, Alexander 338,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430041 SG Wilzhofen 1226,1 Ringe

97 Ulbrich, Johannes 415,0
106 Förtsch, Manuel 407,2
101 Schwarz, Raphael 403,9



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 08:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 103 Völker, Felix  0430... SG Wilzhofen 101,3 99,9 98,9 101,3 401,4

2 257 Birzle, Maximilian  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deute... 100,6 98,3 99,5 98,7 397,1

3 133 Schöber, Felix  0430... ZSG Oberhausen 95,1 99,8 100,3 101,0 396,2

4 111 Leis, Tobias  0430... SG Eglfing 97,9 97,7 99,1 98,5 393,2

5 72 Finsterwalder, Simon  0430... SG Seehausen 100,1 96,5 96,8 99,0 392,4

6 64 Raatz, Stefan  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deute... 97,0 97,2 97,1 95,3 386,6

7 112 Leis, Christoph  0430... SG Eglfing 96,0 94,6 97,8 96,6 385,0

8 56 Forschner, Simon  0430... SSV Weilheim 91,3 93,8 97,6 98,6 381,3

9 230 Ponholzer, Benedikt  0430... SSV Weilheim 94,0 96,6 92,9 95,4 378,9
10 125 Svobodny, Martin  0430... ZSG Oberhausen 100,4 87,9 97,7 90,9 376,9
11 55 Friesinger, Thomas  0430... SSV Weilheim 90,2 92,0 92,7 94,7 369,6
12 57 Reßler, Nikolaus  0430... Vereinigte SG Peissenberg 87,6 86,2 90,0 87,1 350,9
13 165 Schumacher, Andreas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 87,8 91,5 88,8 78,7 346,8
14 113 Leis, Alexander  0430... SG Eglfing 83,5 83,5 89,1 81,9 338,0
15 63 Bauer, Michael  0430... SSV Weilheim 0,0

192 Schmerbeck, Moritz  0430... SG Iffeldorf 0,0
26 Tuffentsammer, Martin  0430... Altschützenges. Pähl 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

97 Ulbrich, Johannes  0430... SG Wilzhofen 103,2 104,1 104,1 103,6 415,0
106 Förtsch, Manuel  0430... SG Wilzhofen 100,6 100,1 103,6 102,9 407,2
101 Schwarz, Raphael  0430... SG Wilzhofen 102,1 99,0 100,9 101,9 403,9
220 Schuster, Quirin  0430... SSV Weilheim 99,2 98,7 99,1 94,8 391,8
161 Pagnia, Joshua  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 95,5 101,4 101,2 93,0 391,1



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 24.02.2025 13:46 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 2 1171,0 Ringe

243 Schubert, Lisa 391,6
162 Plötz, Sandra 391,1
216 Schuster, Katharina 388,3

2  0430044 SSV Weilheim 3 1130,7 Ringe

61 Pinsberger, Isabelle 382,7
219 Kölbl, Agnes 381,3

62 Pinsberger, Jasmin 366,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430044 SSV Weilheim 1 1200,3 Ringe

141 Kistler, Maria-Kristin 406,2
163 Plötz, Daniela 401,5
237 Freisl, Beate 392,6



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 27.02.2025 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 147 Philipp, Paula  0430... Alt-Bernried Bernried 101,2 101,6 101,8 97,8 402,4

2 163 Plötz, Daniela  0430... SSV Weilheim 1 99,0 102,0 96,8 103,7 401,5

3 116 Streicher, Elisabeth  0430... SG Eglfing 99,5 101,7 97,8 98,7 397,7

4 243 Schubert, Lisa  0430... SSV Weilheim 2 93,6 99,4 99,7 98,9 391,6

5 216 Schuster, Katharina  0430... SSV Weilheim 2 94,8 97,7 96,2 99,6 388,3

6 61 Pinsberger, Isabelle  0430... SSV Weilheim 3 96,5 95,4 93,7 97,1 382,7

7 219 Kölbl, Agnes  0430... SSV Weilheim 3 91,6 97,0 95,8 96,9 381,3

8 117 Streicher, Franziska  0430... SG Eglfing 94,0 91,6 97,8 96,5 379,9

9 218 Schuster, Franziska  0430... SV Forst 95,2 92,9 97,2 90,7 376,0
10 62 Pinsberger, Jasmin  0430... SSV Weilheim 3 92,1 91,9 97,4 85,3 366,7
11 167 Topitsch, Victoria  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 92,6 94,7 93,1 85,1 365,5
12 191 Becker, Maria  0430... SG Iffeldorf 0,0

169 Schumacher, Jessica  0430... SSV Weilheim 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

141 Kistler, Maria-Kristin  0430... SSV Weilheim 1 100,6 101,8 103,8 100,0 406,2
237 Freisl, Beate  0430... SSV Weilheim 1 97,2 98,1 98,3 99,0 392,6
162 Plötz, Sandra  0430... SSV Weilheim 2 94,0 92,7 102,5 101,9 391,1



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 16.02.2025 08:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 215 Hackl, Andreas  0430... SSV Weilheim 95,6 91,5 98,2 96,5 381,8

2 189 Friebe, Tino  0430... SG Iffeldorf 89,6 83,4 87,7 82,7 343,4

3 190 Wörrle, Christian  0430... SG Iffeldorf 0,0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 16.02.2025 08:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 185 Greiner, Martina  0430... SG Iffeldorf 98,1 96,5 97,5 96,0 388,1

2 142 Nötting, Claudia  0430... Alt-Bernried Bernried 81,4 82,5 91,0 90,9 345,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

149 Steiger, Regina  0430... SSV Weilheim 94,2 99,6 93,5 96,5 383,8



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 16.02.2025 21:12 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1153,9 Ringe

99 Ulbrich, Alois 389,6
209 Blieninger, Norbert 385,0
232 Kuhn, Karl 379,3



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 16.02.2025 08:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 104 Protz, Dieter  0430... SG Wilzhofen 98,4 97,5 100,0 100,8 396,7

2 132 Schöber, Christian  0430... ZSG Oberhausen 92,1 96,8 97,5 99,6 386,0

3 209 Blieninger, Norbert  0430... SSV Weilheim 97,9 91,5 95,8 99,8 385,0

4 232 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 96,1 94,0 96,6 92,6 379,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

99 Ulbrich, Alois  0430... SSV Weilheim 95,6 99,4 97,5 97,1 389,6



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 17.02.2025 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 27 Fischer, Herbert  0430... SSV Weilheim 91,7 93,8 95,9 94,1 375,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

23 Leis, Matthias  0430... SSV Weilheim 92,9 94,5 88,2 94,5 370,1



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 16.02.2025 08:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 13 Plötz, Ursula  0430... SSV Weilheim 96,5 100,8 97,3 100,1 394,7

2 203 Neuchl, Brigitte  0430... SV Penzberg 75,6 84,3 78,0 80,9 318,8



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

Stand: 16.02.2025 08:45 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 197 Nolden, Elias  0430... SG Iffeldorf 98,8 98,1 196,9

2 146 Aufmuth, Simon  0430... Alt-Bernried Bernried 92,2 95,1 187,3

3 224 Blockinger, Kilian  0430... SG Antdorf 91,9 91,1 183,0

4 66 Pedley, Thomas  0430... SSV Weilheim 85,7 83,9 169,6

5 211 Gräfe, Luis  0430... SG Pollingia Polling 78,4 60,4 138,8

6 199 Liem, Valentin  0430... SG Iffeldorf 73,5 64,8 138,3

7 67 Schäfer, Paul  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenhau... 74,5 48,3 122,8

8 210 Hofmeister, Vinzenz  0430... SG Pollingia Polling 0,0

200 Wörrle, Luis  0430... SG Iffeldorf 0,0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler  w. Seite: 1

Stand: 16.02.2025 08:45 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 188 Greiner, Diana  0430... SG Iffeldorf 91,9 92,5 184,4

2 225 Wörle, Christina  0430... SG Antdorf 85,7 81,6 167,3

3 207 Blieninger, Eva  0430... SG Pollingia Polling 83,9 75,8 159,7

4 68 Olejnik, Harriet  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenhau... 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

157 von Gruchalla, Hemma J...  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 93,7 67,9 161,6



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

Stand: 20.02.2025 22:55 Uhr Gesamt

1  0430016 SG Iffeldorf 1058,8 Ringe

187 Greiner, Leopold 369,6
195 Thomas, Veronika 345,1
196 Thomas, Vincent 344,1



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

Stand: 20.02.2025 19:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 187 Greiner, Leopold  0430... SG Iffeldorf 92,0 90,2 92,7 94,7 369,6

2 196 Thomas, Vincent  0430... SG Iffeldorf 87,2 85,0 86,5 85,4 344,1

3 241 Amann, Julian  0430... SG Iffeldorf 0,0

202 Rührmund, Tobias  0430... SG Iffeldorf 0,0

201 Wörrle, Sebastian  0430... SG Iffeldorf 0,0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend  w. Seite: 1

Stand: 20.02.2025 22:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 145 Nötting, Sandra  0430... Alt-Bernried Bernried 93,3 98,2 98,0 96,0 385,5

2 73 Finsterwalder, Marianne  0430... SG Seehausen 90,7 99,1 87,8 86,7 364,3

3 195 Thomas, Veronika  0430... SG Iffeldorf 85,8 90,9 78,5 89,9 345,1

4 74 Jais, Verena  0430... SG Seehausen 83,0 84,7 75,8 84,3 327,8



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 16.02.2025 21:20 Uhr Gesamt

1  0430003 Alt-Bernried Bernried 1101,4 Ringe

143 Nötting, Benjamin 377,4
148 Philipp, Vitus 365,5
144 Nötting, Lukas 358,5

2  0430002 SG Antdorf 983,8 Ringe

226 Wagner, Benedikt 376,5
228 Streicher, Johann 312,4
227 Streicher, Ferdinand 294,9



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 20.02.2025 22:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 98 Ulbrich, Florian  0430... SG Wilzhofen 102,1 102,5 102,1 100,7 407,4

2 217 Schuster, Martin  0430... SV Forst 97,8 94,6 95,9 94,7 383,0

3 143 Nötting, Benjamin  0430... Alt-Bernried Bernried 93,0 98,4 91,8 94,2 377,4

4 137 Nagl, Matthias  0430... SV Söchering 0,0

108 Tafertshofer, Tobias  0430... SV St. Hubertus Hechendorf 0,0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

Stand: 16.02.2025 21:21 Uhr Gesamt

1  0430006 SG Eglfing 1158,5 Ringe

114 Lidl, Cornelia 399,0
120 Schmitt, Magdalena 384,9
121 Wakeham, Leonie 374,6



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II m. Seite: 1

Stand: 20.02.2025 22:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 212 Schreil, Michael  0430... SG Pollingia Polling 96,2 100,7 98,5 98,1 393,5

2 226 Wagner, Benedikt  0430... SG Antdorf 91,8 93,0 97,6 94,1 376,5

3 148 Philipp, Vitus  0430... Alt-Bernried Bernried 91,2 92,2 92,5 89,6 365,5

4 144 Nötting, Lukas  0430... Alt-Bernried Bernried 94,3 96,3 77,1 90,8 358,5

5 228 Streicher, Johann  0430... SG Antdorf 73,1 78,7 74,9 85,7 312,4

6 227 Streicher, Ferdinand  0430... SG Antdorf 72,6 77,1 64,1 81,1 294,9

7 229 Streicher, Raphael  0430... SSV Weilheim 68,8 85,3 67,6 72,4 294,1

8 198 Nolden, Janis  0430... SG Iffeldorf 0,0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w. Seite: 1

Stand: 20.02.2025 22:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 114 Lidl, Cornelia  0430... SG Eglfing 98,1 100,1 101,0 99,8 399,0

2 24 Streicher, Paula  0430... SSV Weilheim 100,1 99,8 99,4 98,7 398,0

3 120 Schmitt, Magdalena  0430... SG Eglfing 96,4 96,4 94,5 97,6 384,9

4 121 Wakeham, Leonie  0430... SG Eglfing 95,1 94,8 92,8 91,9 374,6

5 119 Schmid, Jolina  0430... SG Eglfing 84,0 85,5 85,8 88,3 343,6



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr PARA SH2/AB2 m/w mHM Seite: 1

Stand: 16.02.2025 08:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 233 Kuhn, Silke  0430... SG Antdorf 101,0 100,8 101,1 102,6 405,5



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.18.90

Luftgewehr Liegend PARA SH2/AB2 m/w mHM Seite: 1

Stand: 27.02.2025 14:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 233 Kuhn, Silke  0430... SG Antdorf 101,8 104,9 102,1 103,0 411,8



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Luftgewehr Mixed Team Gemischt I Seite: 1

Stand: 04.03.2025 22:39 Uhr Gesamt

1  0430041 SG Wilzhofen 843,6 Ringe

95 Janssen, Anna 422,3
96 Ulbrich, Maximilian 421,3

2  0430041 SG Wilzhofen 819,4 Ringe

102 Plank, Melanie 418,4
101 Schwarz, Raphael 401,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 797,6 Ringe

163 Plötz, Daniela 402,0
161 Pagnia, Joshua 395,6



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.40

Luftgewehr Mixed Team Jugend/Junioren Seite: 1

Stand: 18.02.2025 22:27 Uhr Gesamt

1  0430041 SG Wilzhofen 802,5 Ringe

98 Ulbrich, Florian 403,1
100 Weber, Lena 399,4
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